

Consultar Nota de Empenho - CONNE: Detalhamento

Ajuda

* Campo de Preenchimento Obrigatório

UG Emissante

158516

Nome da UG Emissante

INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE STA.CAT/IFSC

Moeda

REAL - (R\$)

Ano

2023

Tipo

NE

Número

1820

Célula Orçamentária

Esfera

2

PTRES

169949

Fonte de Recurso

1133000000

Natureza da Despesa

339032

UGR

151765

Plano Interno

CFF53M9601N

Data de Emissão

20/06/2023

Tipo

Ordinário

Processo

23292.011290/2023-89

Taxa de Câmbio

0,0000

Valor

47.338,20

Favorecido

12720068000124

Nome do Favorecido

COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL

Amparo Legal

* Código

Modalidade de Licitação

https://siafi.tesouro.gov.br/siafi2023/siafiweb/private/pages/siafiweb.jsf?usuario=370becab5142704576e8577a8227f0bc

1/3

20/06/2023 09:16

SiafiWeb - Módulo Orçamentário

48

DISPENSA DE LICITACAO

Ato Normativo

LEI 11.947 / 2009

Artigo

14

Parágrafo

1

Inciso

-

Alínea

-

Descrição

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 23/2023 - DG-CCO (11.00.86) PROGRAMA DE SEGURANÇA ALIMENTAR DO ESTUDANTE (PSAE) 01CCOGA

Local da Entrega

IFSC - CHAPECO

Informação Complementar

15851606512022023 - UASG Minuta: 158516

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Lista de Itens					
Natureza de Despesa					Total da Lista: 47.338,20
339032 - MATERIAL, BEM OU SERVICO P/ DISTRIB. GRATUITA					
Subelemento 05 - MERCADORIAS PARA DOACAO					Total do Subelemento: 47.338,20
Seq:	Descrição:				Valor do Item:
001	Item compra: 00001 - FRUTA, TIPO BANANA PRATA/ BANANA BRANCA, APRESENTAÇÃO NATURAL				10.805,48
	Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	20/06/2023	Inclusão	1.813,00000	5,9600	10.805,48
Valor total do item:					10.805,48
Seq:	Descrição:				Valor do Item:
002	Item compra: 00002 - BISCOITO, SABOR AMANTEIGADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM MANTEIGA DOSERTÃO, SALGADA, TIPO BOLACHA, INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO, ÁGUA, MANTEIGA,GORDURA VEGETAL				30.442,56
	Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	20/06/2023	Inclusão	912,00000	33,3800	30.442,56
Valor total do item:					30.442,56
Seq:	Descrição:				Valor do Item:
003	Item compra: 00003 - FRUTA, TIPO TANGERINA/ BERGAMOTA, APRESENTAÇÃO NATURAL				6.090,16
	Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	20/06/2023	Inclusão	1.076,00000	5,6600	6.090,16
Valor total do item:					6.090,16

Assinaturas

Status da NE
Pendente de assinatura

Ordenador de Despesa

-

Gestor Financeiro

-

Responsável pela Nota de
Empenho

-

Incluído por [JADER GAUER](#) | CPF [06607894933](#) | UG [158516](#) | Data [20/06/2023 09:12:15](#)

- Alterar
- Copiar
- Histórico
- Documentos Contábeis
- Imprimir
- Baixar Saldos
- Retornar

SIAFI - Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo Federal

Consultar Nota de Empenho - CONNE: Detalhamento

Ajuda

* Campo de Preenchimento Obrigatório

UG Emissante

158516

Nome da UG Emissante

INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE STA.CAT/IFSC

Moeda

REAL - (R\$)

Ano

2023

Tipo

NE

Número

1821

Célula Orçamentária

Esfera

1

PTRES

171272

Fonte de Recurso

1000000000

Natureza da Despesa

339032

UGR

151765

Plano Interno

L2994P2300N

Data de Emissão

20/06/2023

Tipo

Ordinário

Processo

23292.011290/2023-89

Taxa de Câmbio

0,0000

Valor

19.493,92

Favorecido

12720068000124

Nome do Favorecido

COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL

Amparo Legal

* Código

Modalidade de Licitação

https://siafi.tesouro.gov.br/siafi2023/siafiweb/private/pages/siafiweb.jsf?usuario=370becab5142704576e8577a8227f0bc

1/3

48	DISPENSA DE LICITACAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 11.947 / 2009	14	1	-	-

Descrição

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 23/2023 - DG-CCO (11.00.86) PROGRAMA DE SEGURANÇA ALIMENTAR DO ESTUDANTE (PSAE) 01CCOGEA

Local da Entrega

IFSC - CHAPECO

Informação Complementar

15851606512022023 - UASG Minuta: 158516

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339032 - MATERIAL, BEM OU SERVICO P/ DISTRIB. GRATUITA

Total da Lista: 19.493,92

Subelemento 05 - MERCADORIAS PARA DOACAO				Total do Subelemento: 19.493,92
Seq:	Descrição:	Valor do Item:		
001	Item compra: 00002 - BISCOITO, SABOR AMANTEIGADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM MANTEIGA DOSERTÃO, SALGADA, TIPO BOLACHA, INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO, ÁGUA, MANTEIGA,GORDURA VEGETAL	19.493,92		
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	584,00000	33,3800	19.493,92
Valor total do item:				19.493,92

Assinaturas

Status da NE

Pendente de assinatura

Ordenador de Despesa

-

Gestor Financeiro

-

Responsável pela Nota de Empenho

-

Incluído por [JADER GAUER](#) | CPF [06607894933](#) | UG [158516](#) | Data [20/06/2023 09:15:43](#)

[Alterar](#)[Copiar](#)[Histórico](#)[Documentos Contábeis](#)[Imprimir](#)[Baixar Saldos](#)[Retornar](#)

SIAFI - Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo Federal